

## Pachet materiale educationale

I.D.: 73406051

---

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.626,05 RON - 10.626,05 RON

---

Descriere: 1 120069 Set 10 lupe Set 5,00 25,21 126,05 23,95 2 120664 Tacamuri Set 5,00 15,13 75,63 14,37 3 210022 Set multiconstructie Set 5,00 89,08 445,38 84,62 4 240002 Figuri geometrice magnetice Set 5,00 66,39 331,93 63,07 5 240493 Joc de aruncare cu cercuri Set 5,00 21,85 109,24 20,76 6 120020 Galetusa cu bile mari din plastic BUC 5,00 68,91 344,54 65,46 7 120795 Maxi mozaic BUC 5,00 64,71 323,53 61,47 8 120796 Grila maxi mozaic BUC 5,00 11,76 58,82 11,18 9 170013 Labirint cu forme BUC 5,00 44,54 222,69 42,31 10 170033 Camion de asamblat BUC 5,00 61,34 306,72 58,28 11 170047 Hainutele catelusului BUC 5,00 26,05 130,25 24,75 12 170048 Hainutele pisicutei BUC 5,00 26,05 130,25 24,75 13 170171 Puzzle imbracam baiatul BUC 5,00 22,69 113,45 21,56 14 210043 Pantof - invata sa legi sireturile BUC 5,00 38,66 193,28 36,72 15 230004 Trenulețul cu numere BUC 5,00 49,58 247,90 47,10 16 600005 Flipchart magnetic BUC 3,00 234,45 703,36 133,64 17 690020 Set pentru masa cu uscator BUC 5,00 64,71 323,53 61,47 18 122170 Puzzle forme geometrice BUC 5,00 11,76 58,82 11,18 19 122183 Rotite constructie BUC 5,00 41,18 205,88 39,12 20 122185 Maxi-forme BUC 5,00 37,82 189,08 35,93 21 110651 Animale ferma BUC 5,00 41,18 205,88 39,12 22 340064 Domino numere BUC 5,00 24,37 121,85 23,15 23 122220 Jocul alfabetului BUC 5,00 60,50 302,52 57,48 24 170303 Joc sus - jos cu ciocan BUC 5,00 59,66 298,32 56,68 25 520046 Flori constructie BUC 5,00 91,60 457,98 87,02 26 130187 Animale pentru insiruit BUC 5,00 47,90 239

---